presentia, factum fuerat ; excepta concessione respectuationum seu remissionum, aut talliarum

cartarum, vel juuenum personarum in suorum patrum terrarum feodo impositione ac benefici-

orum dispositione, secundum nostre cancellarie formam expediri, faciendi ; compositione prefatis

nostris thesaurario et compotorum rotulatori respectiue, aut aliis ad id a nobis potestatem haben-

tibus reseruata ; et generaliter omnia alia et singula faciendi, gerendi et excercendi, que in

premissis et circa premissa ad officium vicemgerentium et locumtenentium pertinent et spectant,

et que de jure ac consuetudine nostri regni pertinere et spectare dinoscuntur : Ratum et gratum

iirmum atque stabile habentes et liabituri id totum et quicquid dicti nostri vicegerentes et lo-

eumtenentes, ac ipsorum quinque, quatuor, seu tres eorum, conjunctim, prefato nostro eancellario

semper ut premittitur stante casu predicto presente, rite duxerint faciendum : Quare vniuersis

et singulis ligeis et subditis nostris, ac aliis quorum interest vel interesse poterit, stricte pre-

cipimus et mandamus quatenus predictis nostris vicemgerentibus et locumtenentibus, ac ipso-

rum quinque, quatuor, aut tribus eorundem, conjunctim, prenominato eancellario nostro, vt

prefertur, semper presente, in omnibus et singulis sua officia vicemgerentium et locumtenentium

prompte respondeant et pareant, et nostro nomine cum onini effectu intendant, ac cum eiis ad

executionem suorum officiorum predictorum quociens opus fuerit, et per ipsos vel officiarios suos

antedictos ad hoc requisiti fuerunt, consurgant et accedant, sub omni pena quam erga nostram

regiam maiestatem incurrere poterint : In cuius rei testimonium presentibus, manu nostra

subscriptis, magnum sigillum nostrum apponi fecimus, apud Parisiensem ciuitatem, sexto die

mensis Januarii, anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo sexto, et regni nostri vicesimo

quarto.
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Discharge by William Blaster of Glencarn to Hugh first Earl of Eglingtoun, 8th February 1536.

130. Be it kennd till all men be thir present letteris, me Wylliam Cwnynghame, knycht, Maister of

Glencarn, grantis me till haue tane and resauit fra the handis of ane noble and mychty lord.

Hew Erie of Eglingtoun and Lord Montegomery, ane sufficient lettar of slaynnyss, mad in dew-

forme, for the slaucktyr of wniquhil Maister Mathou Montegomery, chaplann, bredir germane to

Constantin Mungumry ; off the quhilk lettar of slaynnis, maid in dewforme as said is, I hald me